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Фондација “Борис Трајковски”, Општина Центар –
Град Скопје, Дијагностички Центар, Институт за
радиотерапија и онкологија, ПЗУ Нирвана-
Кочани, ЛОЗА, Хумана, ЕХО-Штип...



AVON 
глобална
кампања



Активности на Алијансата...

• Едукација
– брошури, миниборди, лекарски совети

• Донации за бесплатни прегледи
– AVON, KARA, COSMOFON, T-Mobile

• Прошетка за животот



Прошетка за животот...

• Симбол на женската борба против ракот на дојка

• 6 октомври 2007
• Плато кај Мајка Тереза

• Прошетка
• Совети
• Концерт



СИ ТРЕБАМЕ ЕДНА НА ДРУГА...



ПРАШАЊА?
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